
SOCIETE D'ESTREE BLANCHE

Concours du 29/07/2017 sur MONTAUBAN

Point extrême : 744 kmsPoint avant : 741 kms25 pigeons lâchés à 07:15

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 452

Amateur Pig.enga

4

Reception feuilles
ESTREE BLANCHE

25

Sociétés
4 25

Réclamations admises jusqu'au : 12/08/2017 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

BECQUART Pascal
BECQUART Pascal
BECQUART Pascal
SAISON Alain
PAYEN Jean-Marie
SAISON Alain
PAYEN Jean-Marie

Insc/Eng
ESTREE BLANCHE

ERNY ST-JULIEN
ERNY ST JULIEN

Distance
243236
21091

406322
405709
405546
405721
243482

Constaté Ecart
2013
2014
2014
2015
2015
2015
2013

Pén.
1
2
4
6
8
1
7

Classé
/
/
/
/
/
/
/

Place

7
7
7
6
8
6
8

Amateurs / Colombier
743217

2
3

741921
741536

2
2

Ch Fce
16:55:32
17:07:00
17:42:18
18:08:25
18:09:45
18:23:40
18:40:30

1

1

1280,231
1255,434
1184,787
1135,449
1132,519
1109,553
1081,718

1
2
3
4
5
6
7

100,00
85,71
71,43
57,14
42,86
28,57
14,29
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